| AHmsA |
- ALTOS HORNOS DE MEXICO

CERTIFICADO DE CALIE —  AHWMSACALIDAD CONVYOLUNTADTL TE ,ﬁ%ﬁ325?§§1,.JMmmf?
THIS REFORT COR T ARCONTAINED THE
CLIENTE mmnomaﬂ.vwdﬂmnwazv»
¥ PLACA COMERCIAL, 5.A. DE € .V 05 12.2000 1
e
o FELIX U. COMEZ NTE. 2 PISO NO. 4204 -B
PRODUCTO
.................................. e COMBOSICION QUIMICA L e S i B L S e e S o m e e S
COLADA ESPECIFICACION & MM o s ST cu CR NI MO v NEB/CE SN
0302215 ASTM A-36/A-572-50 0.143 1.162 .02 ; 0,039 0.011 0.922 0,013 0.020 0.603 0.028 0.006
108227 ASTM A-36/A-572-50 0.129 0.845 0.011 5.039 0.023 0,013 0.002 0.01z 0.003
e e e i e e S e T s = s e S as S ST a BAS AL DRODUCTO O RSP
COLADA NO . BAQUETE L.ELASTICO R.TENSION
0302215 250000660A 57.103 (KSI) §5.558 (KSI)
0302215 2500006614 59,840 (KSI) 71.076 (KSI)
108227 2500005684 57.757 (KSI) 70.419 (KST)
108227 2500005694 57.816 (KSI) qo,HNQAmmHﬂ
e mmmmm e emmmm o mmmmemmmame—iio4esmsmmoooioios PRODUCTO EMBARCADO e R s LR EE R LA R L R L LR L +
COLADA NO . PRQUETE NO.PZAS. PERALTE(Plg. PATIN(Plg.) LARGO(m) BESO (KG/MTO) . PEDIDO PARTIDA
0302215 2500006612 18 12 3.00 44600 0000016322 000030
108227 2500006404 18 12 1100 44,600 0000016322 000030
108227 250000641A 18 12 3.00 pmmmoo 0000016322 000030
COLADA NO . PAQUETE ENTREGA PED.CLIENTE v
0302215 2500006614 1000166508 503210
108227 2500006402 1000166508 woumwo
108227 2500006412 1000166508 503210
FIN DE DATOS
AHMSA'S COMPROMISE IS ONLY WITH THE CUSTOMER MENTIONED IN THIS nmn._.:u:u).ﬂm_ AHMSA WILL ONLY ACCEPT THE GRIGINAL DOCUMENT. .

CC-03-F-01-A



st
S ALTOS HORNOS DE MEXICO

225155

— = i s T huRmwEN PAGINA NOSOTROS CEATIFI m_ucm_. 2y !w.mma,.nn..cmmrm
MOSTRADAS, REPORTE SON RECTOS ¥ ESTAN
CONTENIDO! REGIST] E LA EOMPARIA,
DIRECCION =
PRODUCTO
C M M1 NB/CE an
118208 0.17s 0.300 0.021 0.003 1,018
118214 0.172 0.913 0.023 0.00% 0.003 0.013
118280 6.191 0.932 0.020 0.005 0.002 0.014
118333 0.187 0.937 0.oz2 0.008 002 0.012 0.002
118344 0.178 0.924 0.034 0.007 0.003 0.014 0.002
118436 0.184 0.584 0.03 0.013 0.003 g.020 0.005
118437 E 0.023 0.0132 0.004 0.020 0.005
e e B e B SO e T 2 o PRUEBAS AL PRODUCTO . .. B i m i o e T e T s A -
COLADA NO . PAQUETE L.ELASTICO R.TENSION SELON 8"
1182083 2501002734 £0.793 (KSI) 76.893 (KSI) 21 (%)
118209 250100274A 53,019 (KSI) 74.217(KSI} 20 (%)
118214 2501003044 56.737 (KSI) 75.0194KS1) 38(%}
118214 2501003054 S6.748 (KSI) 74.4711K81) 37(%)
118280 250100324A S6.247 (KSI) 76.135 (KST) 37 (%) »
118280 2501003254 55.178 (KST) 75.283(KSI) . 36(%) s—u Wq
118338 250100400R 63.836 (KST) 79.522(KST)  22(%). 4 ﬂﬂ e
118333 250100401A mm_wmmﬁnm@ 78.731 (KSI) .ﬂﬁ:dﬁom DE SERVICI
118344 2501004004 62,462 (XST) 751705 (KST) ) ;
118344 250100412A £2.325 (KSI) 79.434 (KSI) -
118438 2501005334 58.380 (KSI) 73.177 (KST} OOZ-.%WNOnW.rWMﬁMW_PO_Oa
118435 2501005344 £0.041 (KSI) 74.145(XS1) T
118437 2501005454 54.029(KSI) 66.238(KSI) vl
118437 2501005463 54.822 (KSI) 66.961 (KSI) i m
o T SRR i i i iy P S e e S
COLADA 10 . PAQUETE NO.PZAS. PERALTE (Plg.’ FEDIDO PARTIDA
118209 25010033ER 5 10 0000031216 000020
118214 2501003354 5 10 0000031216 000020
118280 2501002354 5 10 000003121% 000020
118333 4 10 0000031215 000020
2¢ 10 2.63 12.2 37.200 A-5 000020
118428 5 1z 3.00 12.2 E-E
L
EL COMPROMISO DE AHMSA ES SOLO CON EL CLIENTE INDICADO EN ESTE CERTIFICADO, Y SOLO ACEPTAMOS EL DOCUMENTO ORIGINAL. ; )

e
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EIIE 417105 HORNOS DE MEXICO

4 |

CERTIEICADO DE_CALIL. — AHMSA:CALIDAD CON-VMOLUNTAD L _ACERO BRIATTIINT
T - FGHA EMISION PAGINA NOSGTROS CERTIFICAMOS QU s vEPRdedhs

MOSTRADASEN ESTE REPORTE SON CARRECTOS ¥ ESTAN
CLIENTE CONTENIDCY EN L3 RABIST E LA §OMPARIA.
¢ PLACA COMERCIAL, S.A. DE C .V 02.08.2002 1
DIRECCION
FELIX U. GOMEZ NTE. 2 PISO ND. 4204 -B
PRODUCTO
Tanal

e T e COMPOSICION QUIMICA e T e e e o e A R S e e e e e S
COLADA ESPECIFICACION c 2 E st cu CR NI MO v NEB/CB SN
124616 ASTM R-36/A-572-50 0.178 1,038 0.016 0.050 5.010 0,001 0.003 0.003
224655 ASTM A-36/A-572-50 0.172 1.066 0.015 0.031 0.005 0.002 0.008 0.004
e S L 0 S e i R T e S S e e i
COLADA NO ., PAQUETE L.ELASTICO R.TENSION
124618 2502004418 54.602 (KSI) 76.167 (KSI)
124818 2502004428 55.261 (KSI) 76.515(KSL
124616 250200567A 54.502 (KSI) 76.167(KS
224655 2502005172 57.573 (K81) Qm<Hmwﬁﬁmﬂ

224855 250200518A 57.396 (KSI) 76.095(KSI}

PRODUCTC EMBARCADO

COLADA NOC . PAQUETE NO.PZAS. LARGO (m) PESO (KG/MTC) NORMA PEDIDO PARTIDA
124516 25020052248 18 ﬁm.m ©o44.600 0000034160 000040
224655 2502005184 21 > .Fm,moo coo0034160 000040
224855 250200521A 18 600 0ooo0034180 000040
224655 2502005224 1g .B00 0000034160 000040
COLADA NO.PAQUETE ENTREGA PED.CLIENTE

124616 2502005228 1000349996 505355

224855 250200518A 1000349936 .Wbmuww

224455 ) 250200521A 1000345996 505355

224655 2502005224 1000349596 50531

S L S R e e O S e S L S ST ]

FIN DE DATOS

EL COMPRCMISO DE AHMSA ES SOLO CON EL CLIENTE INDICADO EN ESTE CERTIFICADO, Y SOLO ACEPTAMOS EL DOCUMENTO ORIGINAL. EMITIO : JESUS MANUEL RAMOS GOVEA

CC-03-F-02-A
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-ﬂﬂ(ﬁw ALTOS HORNOS DE MEXICO )
CERTIFICADN DE CALIL. _____ AHMSA:CALIDAD CON VOLUNTAD L _ACERO B277235
P _HiA EMISION FAGINA NOSOTROS CERTIFICAMOS QUE B miALISIS vio PRUEDAS
MOSTRADAS, E REPORATE SON IRECTOS ¥ ESTAN
CLIENTE CONTENIDOY EN mﬂw_ﬂ E LA ROMPAIA,
LAMINA Y PLACA COMERCIAL, S.A. DE C .V 03.08.2002 T ;
DIRECCION
T NTE. 2 PIS0 NG. 4204 -B
PRODUCTO
. wallad
S S B e COMBOSICION QUIMICA e i Y T R Y R e i e et
COLADA ESPECIFICACION c MN B g ST cu CR NI MO v NB/CB sy
122801 ASTM BA-36/A-572-50 0.174 1.069 0.018 0.005 0.188 0.020 0.012 0:024 0.005 0.003 0.012 0.002
222687 ASTM A-38/A-572-50 0.165 1.080 0.017 0.005 0 0.013 0.010 0.023 0.004 0.003 0.00% 0.001
224557 ASTM A-36/A-572-50 0.169 1.045 0. 0.006 0.018 0.023 0.004 0.002 0.008 0.004
= _ DRUEBAS AL PRODUCTO
COLADA NO . PAQUETE L.ELASTICO R.TENSION . :
122801 2502003214 57.582 (KSI) 75.385 (KSI)
122801 250200322A 56.727 (KSI) 76.
222687 250200291A 58.888 (KSI) 76.
222687 250200292A 58,791 (KSI)
224657 250200432A 56.020 (KSI)
224657 250200433A 57.521(KSI)
224657 250200570A 64.518 (KSI) s
et e i i i e  DRODUCTO EMBARCADO
COLADA NO . PAQUETE NO - LARGO (m) PESC (KG/MTO) NORMA PEDIDO PARTIDA
122801 250200546A 18 12.2 44.600 a-6 0000034160 000040
122801 2502005472 18 12.2 44.600 A-6 0000034160 0ono4o
222687 250200554A 21 A-6 0000034160 000040
224657 250200554A 21 00000341560 000040
COLADA NO . BAQUETE ENTREGA
122801 250200546A 1000350011
122801 250200547A 1000350011
222687 250200554A 1000350011
224657 2502005544 1000350011

“illacerg |

CENTROS D& SERVICIY

; LABORATQRIO
CONTRCL DE CALIDAD

- 20066

EL COMPROMISO DE AHMSA ES SOLO CON EL CLIENTE INDICADO EN ESTE CERTIFICADO, ¥ SOLO ACEPTAMOS EL DOCUMENTO CRIGINAL.

EMITIO RAMON AMADOR VIDAL

CO-03-F-02-A
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LaHMSA |
5 }srom HORNOS DE MEXICO

CERTIEICADO DE CALID. ——— AHMSA:CALIDAD CON VOLUNTAD L .CERO

\-

Fb < EMISION PAGINA NOSOTROS CERTIFIG Ewncn\u%_ma\w“ﬂrﬁmm
MOSTRADASEN EJIE REPORTE SON CRRECTOS Y E5TAN
CLIENTE CONTENIDGY ENL 38_3 £ LA OMPARIA.
LAMINA ¥ PLACA COMERCIAL, S.A. DE C .V 03.08.2002 T
DIRECCION
TELIX U. GOMEZ NTE. 2 PISO NC. 4204 -3B
PRODUCTO £ LARORRTORIO METALURGICO
Canal
R S S S R i S S S E A S e mmmm T m s e m T e COMPOSICION QUIMICA == === mmmmmmmmmmmm s oo oo o oo e oo oo oo +
COLADA ESPECIFICACION c M ] 5 s cu CR NT MO i NB/CE aN
122801 ASTM R-36/A-572-50 0.174 1.059 0.018 0.005 0.188 0.020 0.012 0.024 0.005 0.003 0,012 0.002
124616 ASTM A-36/A-572-50 0.176 1.038 0.020 0.008 0.220 0.020 0.016 0.050 0.010 0.001 0.002 0.003
b oo PRUEBAS AL PRODUCTO
COLADA NG . PAQUETE L.ELASTICO R.TENSION i’ :
122801 2502003214 57.582 (KSI) 75.386 (KSI)
122801 mmowcowmmw 56.727 [KSI) 76.288 (KSI}
124616 2502004414 54.502 (KSI) 76.167 (KSI)
124616 250200442A 55.261 (KSI) 2
124616 250200567A 54,602 (KSI)
e o S M S i o m o e PRODUCTO EMBARCADO
COLADA NO . PAQUETE NG.PZAS. . PATIN(Plg.) LARGO(m) PESO (KG/MTO) NORMA PEDIDO PARTIDA
122801 250200548A 21 S A 600 0000034160 000040
122801 250200549A 21 12.2 44.600 000034160 000040
124616 250200549A 21 12.2 11,600 000034160 000040
124616 250200550R 18 12.2 44.600 0000034160 000040
COLADA NO ., PAQUETE ENTREGA : :
122801 250200548A 1000350012
122801 2502005494 1000350012
‘124618 2502005494 1000350012
124616 2502005504 1000350012
S S ik i i i L i e A o e FIN DE DATOS

Willacefy

CENTROS Gt SERVICIT

2CO

EL COMPROMISO DE AHMSA ES SOLO CON EL CLIENTE INDICADO EN ESTE CERTIFICADO, ¥ SOLO ACEFTAMOS EL DOCUMENTO ORIGINAL.

EMITIO RAMON .......Z.ﬂDON VIDAL

CC-03-F-02-A
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LY ALIOS HORNOS DE MEXICO CERTIFICADO DE CALIL AHMSA:CALIDAD CON VOLUNTAD . ACERO B349021
— FECHA EMUSION PAGINA NOSOTROS CERT, WMIOS QUE LOS ANALISIS
CLIENTE ¥{Q PRUEBAS MD AS EN ESTE REPORTE
. S.A. DE € A 26.05.2003 1 ob .wmm.mm . L CONTENIRAS e
DIRECCION )
250 PTE. 6to. PISO LETRA A
PRODUCTO
Canal
/ 1

e e m e COMPOSICION QUIMICA === ====smmmm====mecmeoooeoeomoooo b N
COLADA ESPECIFICACION cC MM P 51 cu CR NI MO W NE/CB SN

1323075 ASTM R-36/A-572-50 0.150 1.038 0.021 0.008 0.1989 0.048 0.025 0.030 0.007 0.003 0.011 0.005

m s m e e e e e m e oloooiioloo PRUEBAS AL PRODUCTC === === === = m - m == e e e e e e e e e mmmmmme oo aaoaao +
COLADR NO. PAQUETE L.ELASTICO R.TENSION LELON.B"

133075 2503001654 55.781 (KSI) 73.786 (KSI) 25 (%)

133075 250300166A 57.826 [K5I) 73.169 (KSI) 25 (%)

T P PRODUCTO EMBARCADO == ----- - - - cmccccceccecccssseccc-eeesecc-sesa-aessem=cooooo +
COLADA NO.PRQUETE NO.PZAS. PERALTE (Plg. PATIN(Plg.) LARGO(m) PESO (KG/MTO) NORMA PEDIDO BPARTIDA

133075 2503001834 18 12 3.00 12.2 44.600 A-8 oooo04as272 000030

133075 2503001844 i8 12 3.00 12.2 44,500 A-6 oooo045272 oooo3e

133075 250300185A 18 12 3.00 1z.2 44.600 A-6 0000045272 000030

COLADA NO.PAQUETE ENTREGA PED.CLIENTE

133075 250300183A 1000440469 507111

133075 250300184A 1000440465 507111

133075 250300185A 1000440469 507111

m e e e eeeemm— oo FIN DE DATOS = mm e s e e e e e e e e e e e +

Willacerd
CENTROS D= SERVICIG!
< Qramomﬁoﬂ__o _
ROL DE CALIDAD N N . vﬁ @
EL COMPROMISO DE AHMSA ES S0LO CON EL CLIENTE INDICADO EN ESTE Om:..:jnboo. Y SOLO ACEPTAMOS EL DOCUMENTO ORIGINAL. Il P Rk

CC-03-F-02-A



